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Djup ventrombos påvisad - ”Raka Spåret” 

Syfte och omfattning 
Rutinen beskriver handläggningen av patienter med påvisad djup ventrombos (DVT) som inkluderas i 

”Raka spåret”. Dokumentet vänder sig till personal på akutmottagningen, på röntgen och på 

medicinmottagningen vid Akademiska sjukhuset  

Bakgrund 
Patienter med konstaterad DVT eller ytlig venös trombos (tromboflebit) har hänvisats tillbaka till 

akutmottagningen, där de ofta får vänta länge på handläggning. ’Raka Spåret’ avser att förkorta 

hanteringen och förbättra logistiken. 

Beskrivning 
På medicinmottagningen avsätts tid i läkares tidbok för ’Raka Spåret’-patient. Måndag till torsdag avsätts 

två tider och fredag avsätts en tid. Vid konstaterad DVT eller ytlig blodpropp på röntgen (oavsett om 

patienten kommer från akutmottagningen eller på remiss från primärvården) tas kontakt från röntgen 

med medicinmottagningen (tel 13961) för överförande av patienten. Kontakt ska tas senast kl. 14.00 

vardagar måndag till torsdag, fredagar senast kl. 11.00.  Övriga tider, och perioder då mottagningen är 

stängd, skickas patienten till akutmottagningen. 

Patienter med negativ eller oklar bilddiagnostik hanteras inte enligt ”Raka Spåret”. 

På medicinmottagningen hanteras ’Raka Spåret’-patienterna av: 

1. Underläkare på medicinmottagningen 

2. Specialist på medicinmottagningen 

3. Läkare på annan position inom internmedicin, i dessa fall ska markering finnas för aktuell person i 

läkarnas bemanningsschema ’Medinet’. 

Roller och ansvar 
Personal på röntgen ansvarar för att: 

 Kontakta medicinmottagningen enligt ovan 

 Meddela tid för läkarbesök till patienten 

 Ombesörja att patienten transporteras till medicinmottagningen 

Personal på medicinmottagningen ansvarar för att: 

 Bemanna telefonen för inkommande samtal 

 Kommunicera med ansvarig läkare på mottagningen och boka in patienter enligt rutin 

Läkare på medicinmottagningen ansvarar för att: 

 Handlägga inbokad patient 
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